
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto Comprensivo Statale “Dante Alighieri” 

Via Piave, 31 – 20010 Vittuone (MI) 
Tel. 02 9024781 

E mail: miic86200p@istruzione.it; pec: miic86200p@pec.istruzione.it 

 

Vittuone, 23/11/2023 

Prot. n. 3063 /IV.2.1         

   ALL’INTERESSATO 

        Albo on-line 

 

OGGETTO: Decreto valutazione candidature per la selezione di  ESPERTI ESTERNI MADRELINGUA 
INGLESE PER PROGETTO “TRINITY”- A.S. 2023/2024  
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro 

alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 

 

VISTO  il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

 

VISTA  la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008; 

 

VISTO      il D.I. 129/2018, concernente “ Regolamento concernente le Istruzioni  generali sulla gestione 

   amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";  

 

VISTA      la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, gli 

aspetti fiscali e contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A. 

 

VISTA   la delibera del Consiglio d’Istituto n. 10 con la quale è stato approvato il P.T.O.F. per gli anni 

scolastici 2012/2025 

 

VISTA  la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 52 del 19/10/2023 di approvazione del Regolamento recante 

disciplina per il conferimento di incarichi di collaborazione a norma dell’articolo 7, comma 6, del 

D.Lvo 30.3.2001, n. 165 e per il conferimento dei contratti di prestazione d’opera per 

l'arricchimento dell'offerta formativa a norma dell’art. 40 del D.I. 1. 2. 2001, n. 44 

 

 

VISTO       L’art. 15 del suddetto Regolamento, che stabilisce i criteri di selezione degli esperti per i progetti 

di ampliamento dell’offerta formativa; 

 

VISTO  l’avviso di selezione rivolto al personale interno Prot.n. 2542/IV.1 del 31/10/2023; 

mailto:miic86200p@istruzione.it
mailto:miic86200p@pec.istruzione.it


 

VISTO l’avviso di selezione rivolto ad esperti esterni madrelingua inglese per progetto “TRINITY”- A.S. 
2023/2024 prot. n. 2693/IV.2.1 del 8/11/2023; 
 

RICHIAMATO l’art. 6 del suddetto avviso: “in caso di candidature ritenute valide strettamente sufficienti a 
coprire l’incarico ovvero in qualsiasi altro caso dovesse essere ritenuta non necessaria la nomina di una               
commissione di valutazione, il D.S. procederà in autonomia alla assegnazione immediata dell’incarico” 
 

CONSTATATO che alla  data di scadenza per la presentazione delle istanze risulta pervenuta n. 1 

candidatura; 

 

RITENUTA valida la candidatura pervenuta e adeguato il curriculum presentato; 

 

 

DECRETA 

 

Di ritenere pienamente rispondente alle esigenze specifiche richieste dal progetto e alle competenze e 

professionalità richieste dall’avviso il CV della sig.ra Elisabeth Wendy Rodriguez Rubi. 

 

Alla presente dichiarazione seguirà immediata lettera di incarico. 
 

 

 

 

        

          

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                                                                                                                   Prof.ssa Maria Manfredino 

 (documento informatico firmato digitalmente ai sensi 

dell'art. 24 D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.) 

 


		2023-11-23T13:07:03+0100
	MNFMRA79E53I438U




